Дата та час проведення електронного
аукціону:

18 жовтня 2021 12:58

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: банківська гарантія з грошовим покриттям. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції складає: 60 240,00 грн. (шістдесят тисяч двісті сорок грн. 00
коп.), що не перевищує 0,5 % (відсотків) очікуваної вартості закупівлі Учасниками-
нерезидентами банківська гарантія може бути надана у іноземній валюті, розмір якої
еквівалентний вказаній вище сумі за офіційним курсом гривні до іноземної валюти,

[...]

ради Бориспільського району Київської області ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 44094449;
юридична адреса: 08324, с. Гора, вул. Центральна, 5 банківські реквізити: р/р № UA
738201720355179011000112682 в Державній казначейській службі України, м. Київ. МФО
820172 Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 60 240,00 грн. (шістдесят тисяч двісті сорок
грн. 00 коп.); Електронна банківська гарантія надається у складі тендерної пропозиції у
форматі, що дає можливість перевірити КЕП банку-гаранта. Застереження щодо випадків
неповернення учасникові забезпечення тендерної пропозиції, вказані у пункті 3 цього Розділу.